
 

 

 

 

 

Муниципальное образование «Город Ивангород 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» 

Совет депутатов МО «Город Ивангород» 
шестого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
«21» сентября   2021 года                                                  №41 

 

О привлечении в 2021 году в бюджет 

муниципального  образования «Город  

Ивангород Кингисеппского муниципального 

района Ленинградской области»  

кредита от кредитной организации  

 

        В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Устава муниципального образования «Город 

Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», 

утвержденного решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 09.12.2011 № 

122, на основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», руководствуясь решением Совета депутатов МО «Город 

Ивангород» от 22.12.2020 № 60 «О бюджете муниципального образования «Город     

Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» на  2021  

год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в целях исполнения обязательств МО 

«Город  Ивангород», Совет депутатов МО «Город Ивангород» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Муниципальному образованию «Город Ивангород Кингисеппского 

муниципального района Ленинградской области» привлечь в 2021 году кредит от 

кредитной организации для частичного покрытия дефицита местного бюджета в форме 

кредитной линии в сумме 7 000 000 (семь миллионов) рублей.  

 2. Администрации МО «Город Ивангород» осуществить процедуры по 

определению исполнителей услуг по предоставлению кредитных средств в порядке, 

установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО 

«Город Ивангород». 

 

 

Глава МО «Город Ивангород»                        В.М. Карпенко   


	Муниципальное образование «Город Ивангород
	Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»
	Совет депутатов МО «Город Ивангород»
	шестого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е

